DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIA DE REPOSIÇÃO
HORMONAL: UMA ANÁLISE DOS BENEFÍCIOS E MALEFÍCIOS NO MANEJO DE
MULHERES CLIMATÉRICAS E MENOPAUSADAS de autoria de BEATRIZ BEZERRA DE
OLIVEIRA, ALINE CORDEIRO DE AZEVÊDO, WILKER JOHN BARRETO, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54104

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54104